2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /UBND-PKT
	Sơn Thủy, ngày 17 tháng 9 năm 2025

	V/v phối hợp đề xuất chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế -
xã hội năm 2025

	Kính gửi:
	- Phòng Kinh tế;
- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công.

Căn cứ Nghị quyết số 01-NQ/ĐH ngày 25/7/2025 của Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Sơn Thủy lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030;

Thực hiện Quyết định số 80/QĐ-UBND ngày 16/9/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025 và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm các tháng cuối năm 2025.
Để có cơ sở báo cáo Thường trực HĐND xã về các chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025; Chủ tịch UBND xã yêu cầu các phòng, đơn vị trên địa bàn xã thực hiện một số nội dung sau:
1. Cung cấp số liệu thực hiện năm 2024, đề xuất chỉ tiêu kế hoạch năm 2025 các chỉ tiêu có liên quan (theo Phụ lục 01 đính kèm).
2. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao các cơ quan, đơn vị đề xuất nhiệm vụ trọng tâm các tháng cuối năm 2025 (theo Phụ lục 02 đính kèm).

3. Các phòng, đơn vị rà soát báo cáo và gửi về Phòng Kinh tế trước 11 giờ 00 phút, ngày 19/9/2025.
4. Giao Phòng Kinh tế:

- Tổng hợp chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025 và lấy ý kiến của các cơ quan, đơn vị (hoàn thành trước ngày 24/9/2025)

- Tổng hợp, tham mưu UBND xã báo cáo xin ý kiến Thường trực HĐND xã (hoàn thành trước 15 giờ 00 phút, ngày 26/9/2025).
Đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;
- Thống kê cơ sở Sơn Hà;

- Kiểm lâm Khu vực VIII;
- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Lê Quốc Vũ